
2003. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija — Eiropas Arodizglītības fonds

(2005/C 78/09)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.etf.eu.int/WebSite.nsf/Pages/Annual+report?OpenDocument

31.3.2005. C 78/31Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2003. finanšu gada budžeta izpilde

(miljons eiro)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi, kas
iekļauti galīgajā

finanšu gada
budžetā

Iegūtie ieņēmumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas
Apropriācijas, kas

pārgrāmatotas no iepriekšējā
finanšu gada

Pieejamās apropriācijas

iekļautā-
s sadalītās izmaks-

ātās
pārgrā-
matotās anulētās

neizpil-
dītās

saistības

izmaks-
ātās anulētās Apropr-

iācijas sadalītās izmaks-
ātās

pārgrā-
matotās anulētās

Kopienas subsī-
dijas 17,2 18,1

I sadaļa
Personāls 11,2 11,1 10,8 0,3 0,1 0,2 0,2 0,0 11,4 11,3 11,0 0,3 0,1

Citas subsīdijas 0,0 0,5
II sadaļa
Administrācija 1,4 1,4 1,1 0,3 0,0 0,6 0,5 0,1 2,0 2,0 1,6 0,3 0,1

Citi ieņēmumi (1) 0,0

III sadaļa
Darbības nodroši-
nāšana 4,6 4,5 3,4 1,1 0,1 2,6 2,3 0,3 7,2 7,1 5,7 1,1 0,4

Iezīmētie ieņē-
mumi (1) 0,5 0,5 0,2 0,3 0,0 0,3 0,3 0,0 0,8 0,5 0,5 0,3 0,0

Kopā 17,2 18,6 Kopā 17,7 17,5 15,5 2,0 0,2 3,7 3,3 0,4 21,4 20,9 18,8 2,0 0,6

(1) Budžetā nav iekļauti iezīmētie ieņēmumi (skatīt pārskata 8. punktu).

N.B. Kopsummas var atskirties skaitlu noapalosanas del.

31.3.2005.
C

78/32
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2003. un 2002. finanšu gadu (1)

(1 000 eiro)

2003 2002

Ieņēmumi

Komisijas subsīdijas 18 100 13 179

Citi donori 523 —

Dažādi ieņēmumi 17 23

Finanšu ieņēmumi — 140

Ieņēmumi kopā a) 18 640 13 342

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 10 771 10 153

Pārgrāmatotās apropriācijas 329 215

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 1 076 805

Pārgrāmatotās apropriācijas 310 559

Darbības nodrošināšana — budžeta III sadaļa

Maksājumi 3 396 2 307

Pārgrāmatotās apropriācijas 1 087 2 591

Iezīmētie ieņēmumi

Maksājumi 237 —

Pārgrāmatotās apropriācijas 286 —

Izdevumi kopā b) 17 492 16 631

Finanšu gada rezultāti (a-b) 1 148 – 3 289

Bilance, kas pārgrāmatota no iepriekšējā finanšu gada – 2 155 4 055

Pārgrāmatotās un anulētās apropriācijas 375 424

Atmaksājumi Komisijai – 703 – 3 352

Maiņas kursa svārstības 17 6

Finanšu gada bilance – 1 318 – 2 155

(1) Ieņēmumu un izdevumu pārskatā un bilancē ir ņemta vērā tikai fonda konkrētā darbība - tajos nav ietvertas programmas, kas īstenotas Komisijas uzdevumā.

31.3.2005. C 78/33Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2003. gada un 2002. gada 31. decembra bilance (1)

(1 000 eiro)

AKTĪVI 2003 2002 PASĪVI 2003 2002

Nemateriālie pamatlīdzekļi (2) Pamatkapitāls

Arodtiesības 5 000 5 000 Pašu kapitāls 3 852 4 059

Programmatūras licences 146 — Finanšu gada bilance – 1 318 – 2 155

Amortizācija – 1 611 – 1 333 Starpsumma 2 534 1 904

Starpsumma 3 535 3 667 Īstermiņa saistības

Materiālie pamatlīdzekļi Automātiskie apropriāciju pārgrāmatojumi 1 726 3 366

Aprīkojums un mēbeles 273 618
Iezīmēto ieņēmumu automātiskie pārgrāmato-
jumi 286 273

Datoriekārtas 1 438 1 235 Citi ziedotāji 30 85

Amortizācija – 1 444 – 1 521 Dažādi kreditori 1 28

Starpsumma 267 332 Aizkavētie ieņēmumi 83 3 537

Fondi Starpsumma 2 126 7 289

Biroja iekārtas 50 60

Starpsumma 50 60

Apgrozāmie līdzekļi

Komisijas subsīdijas parāds 0 3 366

Citi avansa maksājumi 4 2

Piedziņas rīkojumi 43 171

Dažādi debitori 39 30

Starpsumma 86 3 569

Bilances konti

Bankas konti 719 1 524

Kārtējo maksājumu konts 3 41

Starpsumma 722 1 565

Kopā 4 660 9 193 Kopā 4 660 9 193

(1) Ieņēmumu un izdevumu pārskatā un bilancē ir ņemta vērā tikai fonda konkrētā darbība - tajos nav ietvertas programmas, kas īstenotas Komisijas uzdevumā.
(2) Fonds ir samaksājis īpašniekam par ēkas atjaunināšanu piecus miljonus eiro. Tagad fondam ir tiesības 30 gadus, sākot no 1995. gada, izmantot šo ēku par vienu eiro

gadā. Šo pozīciju pirmo reizi ņēma vērā 2003. gadā, attiecīgi apstiprinot šo skaitli 2002. gadam.

31.3.2005.C 78/34 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


